
ZARZĄDZENIE NR 57 
RADY MIASTA SZCZYRK 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków wydzielonych dla 
środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 14 pkt 14-15 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 
 
 

Burmistrz Miasta Szczyrk zarządza, co następuje: 

§ 1.  
W Zarządzeniu nr 50/22 Burmistrza Miasta Szczyrk z dnia 7 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu 
finansowego dla rachunków wydzielonych dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Ustala się plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A69FB3EA-5C8E-4638-BE0F-AC30342392AD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Szczyrk nr 57/2022 z dnia 29 kwietnia 2022r.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 174 726,00 174 726,00

85395 Pozostała działalność 174 726,00 174 726,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 174 726,00

3110 Świadczenia społeczne 172 249,00

4210 Zakup materiałów i usług 2 287,00

4300 Zakup usług pozostałych 190,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 498,00 16 498,00

85395 Pozostała działalność 16 498,00 16 498,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 498,00

4210 Zakup materiałów i usług 16 498,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 580 000,00 580 000,00

85395 Pozostała działalność 580 000,00 580 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 580 000,00

3110 Świadczenia społeczne 580 000,00

750 Administracja publiczna 11 287,50 11 287,50

75095 Pozostała działalność 11 287,50 11 287,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 287,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 593,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 628,19

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
65,74

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

750 Administracja publiczna 5 397,29 5 397,29

75095 Pozostała działalność 5 397,29 5 397,29

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 397,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 371,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 917,54

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
107,94

758 Różne rozliczenia 31 992,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 31 992,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów, samorządó, 

województw pozyskanych z innych źródeł

31 992,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 992,00

80101 Szkoły podstawowe 31 992,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 592,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 760,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
640,00

819 900,79 819 900,79razem

Plan finansowy dochodów i wydatków dla środków z Funduszu Pomocy dla obywateli 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa

DZIAŁ

R
O

ZD
ZI

A
Ł

PAR OPIS

Środki na edukację dzieci z Ukrainy realizowane przez SP nr 1 i SP nr 2

Nadanie nr pesel realizowane przez UM

DOCHODY WYDATKI

Świadczenie pieniężne w wysokości 40zł/dziennie na osobę za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 

realizowane przez UM

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300zł na osobę i obsługę zadania realizowane przez MOPS

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży realizowane przez MOPS

Wykonywanie zdjęcia osobie ubiegającej się o pesel realizowane przez UM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A69FB3EA-5C8E-4638-BE0F-AC30342392AD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

